



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 887 052 832
Organisasjonsform: Interkommunalt selskap
Foretaksnavn: ROGALAND REVISJON IKS
Forretningsadresse: Strandkaian 36
4005 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Haukaas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		52 685 136	48 801 915
Sum inntekter		52 685 136	48 801 915
Kostnader			
Varekostnad		14 584	94 752
Lønnskostnad	2, 3	46 657 928	38 654 527
Ordinære avskrivninger	4	455 922	476 258
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad		9 535 064	8 106 435
Sum kostnader		56 663 498	47 331 972
Driftsresultat		-3 978 362	1 469 943
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 057 099	1 500 929
Annen finansinntekt	5		
Sum finansinntekter		1 057 099	1 500 929
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	5	-40 875	40 875
Annen rentekostnad		330	1 031
Sum finanskostnader		-40 545	41 906
Netto finans		1 097 644	1 459 023
Resultat før skattekostnad		-2 880 718	2 928 966
Skattekostnad på resultat		14 706	535
Årsresultat	6	-2 895 424	2 928 431
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 895 424	2 928 431
Totalresultat		-2 895 424	2 928 431



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 167 838	2 524 359
Sum varige driftsmidler		2 167 838	2 524 359
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7	2 261 881	2 061 465
Sum finansielle anleggsmidler		2 261 881	2 061 465
Sum anleggsmidler		4 429 719	4 585 824
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		5 564 788	4 708 955
Andre kortsiktige fordringer		810 693	380 079
Sum fordringer		6 375 481	5 089 034
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5		
Markedsbaserte obligasjoner	5		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	10 000 000	9 959 125
Sum investeringer		10 000 000	9 959 125
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		26 312 781	23 004 434
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 312 781	23 004 434
Sum omløpsmidler		42 688 262	38 052 593
SUM EIENDELER		47 117 981	42 638 417



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		5 529 780	5 529 780
Sum innskutt egenkapital		5 529 780	5 529 780
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		15 609 930	18 505 354
Sum opptjent egenkapital		15 609 930	18 505 354
Sum egenkapital	6	21 139 710	24 035 134
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	15 288 266	8 321 567
Sum avsetninger for forpliktelser		15 288 266	8 321 567
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		15 288 266	8 321 567
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 585	1 585
Leverandørgjeld		754 972	593 732
Betalbar skatt		14 706	535
Skyldig offentlige avgifter		4 332 850	4 557 865
Annen kortsiktig gjeld		5 585 893	5 127 999
Sum kortsiktig gjeld		10 690 006	10 281 716
Sum gjeld		25 978 272	18 603 283
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 117 981	42 638 417



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 350640

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 887 052 832
Organisasjonsform: Interkommunalt selskap
Foretaksnavn: ROGALAND REVISJON IKS
Forretningsadresse: Strandkaien 36
4005 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Rune Haukaas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 20.04.2026



Organisasjonsnr: 887 052 832
ROGALAND REVISJON IKS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		52 685 136	48 801 915
Sum inntekter		52 685 136	48 801 915
Kostnader			
Varekostnad		14 584	94 752
Lønnskostnad	2, 3	46 657 928	38 654 527
Ordinære avskrivninger	4	455 922	476 258
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad		9 535 064	8 106 435
Sum kostnader		56 663 498	47 331 972
Driftsresultat		-3 978 362	1 469 943
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 057 099	1 500 929
Annen finansinntekt	5		
Sum finansinntekter		1 057 099	1 500 929
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	5	-40 875	40 875
Annen rentekostnad		330	1 031
Sum finanskostnader		-40 545	41 906
Netto finans		1 097 644	1 459 023
Resultat før skattekostnad		-2 880 718	2 928 966
Skattekostnad på resultat		14 706	535
Årsresultat	6	-2 895 424	2 928 431
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 895 424	2 928 431
Totalresultat		-2 895 424	2 928 431



Organisasjonsnr: 887 052 832
ROGALAND REVISJON IKS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	4	2 167 838	2 524 359
Sum varige driftsmidler		2 167 838	2 524 359
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			
	7	2 261 881	2 061 465
Sum finansielle anleggsmidler		2 261 881	2 061 465
Sum anleggsmidler		4 429 719	4 585 824
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
		5 564 788	4 708 955
Andre kortsiktige fordringer			
		810 693	380 079
Sum fordringer		6 375 481	5 089 034
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			
	5		
Markedsbaserte obligasjoner			
	5		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter			
	5	10 000 000	9 959 125
Sum investeringer		10 000 000	9 959 125
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
		26 312 781	23 004 434
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 312 781	23 004 434
Sum omløpsmidler		42 688 262	38 052 593
SUM EIENDELER		47 117 981	42 638 417

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		5 529 780	5 529 780
Sum innskutt egenkapital		5 529 780	5 529 780
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		15 609 930	18 505 354
Sum opptjent egenkapital		15 609 930	18 505 354
Sum egenkapital	6	21 139 710	24 035 134
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	15 288 266	8 321 567
Sum avsetninger for forpliktelser		15 288 266	8 321 567
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		15 288 266	8 321 567
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 585	1 585
Leverandørgjeld		754 972	593 732
Betalbar skatt		14 706	535
Skyldig offentlige avgifter		4 332 850	4 557 865
Annen kortsiktig gjeld		5 585 893	5 127 999
Sum kortsiktig gjeld		10 690 006	10 281 716
Sum gjeld		25 978 272	18 603 283
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 117 981	42 638 417



Organisasjonsnr: 887 052 832
ROGALAND REVISJON IKS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
33.00



Rogaland
Revisjon

Dato:
12.03.2026

ÅRSBERETNING 2025 – ROGALAND REVISJON IKS

Virksomhetens art og tilholdssted

Rogaland Revisjon IKS skal utføre de lovpålagte revisjonsoppgavene for deltakerne, og kan utføre tilsvarende oppgaver og rådgivning for andre selskap innenfor kommunenes egenregi. Eierne har et langsiktig perspektiv med sitt eierskap, da foretaket er et viktig redskap for å ivareta en tilfredsstillende egenkontroll. Det er klare synergier mellom regnskapsrevisjon, forvaltningsrevisjon og relaterte tjenester som ytes kommuner og kommunale virksomheter i Rogaland. Dette drar kommunene, og dermed innbyggerne, nytte av. Våre eiere er Bjerkreim, Bokn, Eigersund, Etne, Gjesdal, Haugesund, Hjelmeland, Hå, Karmøy, Kvitsøy, Klepp, Lund, Randaberg, Sandnes, Sauda, Sokndal, Sola, Stavanger, Strand, Suldal, Sveio, Time, Tysvær, Utsira og Vindafjord kommuner, sammen med Rogaland fylkeskommune.

Rogaland Revisjon IKS er en uavhengig og engasjert utviklingspartner, som med sitt kritiske blikk og kunnskap om sektoren, bidrar til læring og forbedring av den interne kontrollen på tvers av kommunegrensene, og over tid, i tråd med vår visjon om å forbedre offentlig sektor.

Vårt kontorsted er i Stavanger med avdelingskontor i Haugesund.

Selv om vi ikke er pliktige til å utarbeide årsberetning velger vi i samsvar med våre eieres forventning om åpenhet å gjøre det. Vi utarbeider også årlig åpenhetsrapport og den er å finne på våre hjemmesider, <https://www.rogaland-revisjon.no/viktige-dokumenter/>

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet anses som en skattefri organisasjon etter skatteloven § 2-32 første ledd. Selskapet er imidlertid skattepliktig for økonomisk virksomhet etter skatteloven § 2-32 annet ledd for inntekt knyttet til oppdrag utenfor egenregi.

Omsetningen i selskapet gikk fra NOK 49 millioner i 2024 til NOK 53 millioner i 2025. Selskapets inntektsøkning er i hovedsak knyttet til rådgivningsoppdrag for eierkommuner, samt prisstigning. Årsresultatet ble i 2025 underskudd med NOK 2 895 424,-.

Underskuddet skyldes innføring av livsvarig AFP fra 63 år for de som er født etter 1963. Dette medfører både noe økte årlige pensjonskostnader, men ikke minst planendring som i sin

Adresse: Strandkaien 36, 4005 Stavanger
Organisasjonsnr.: 887 052 832
Telefon: 40 00 52 00
Epost: post@rogaland-revisjon.no

Dette dokumentet er signert med PDF-A-ES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



helhet belastes 2025 for opparbeidede rettigheter. Hvordan dette skal regnskapsføres er det fortsatt dialog om og Norsk Regnskapsstiftelse forventes å gi sin veiledning på området i løpet av våren 2026. Høringsuttalelser spriker på spørsmålet om forpliktelse skal balanseføres eller ei grunnet utfordringer relatert til nøyaktighet av allokering, pålitelighet og konsistens over tid. Vi finner at det bør balanseføres etter beste estimat for regnskapet skal gi et rettviseende bilde.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2025 41% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 55% pr. 31.12.2024. Øvrig gjeld er knyttet til selskapets pensjonsforpliktelse. Selskapets finansielle stilling er fortsatt god, og pr. 31.12.2025 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 47,1 millioner, sammenlignet med NOK 42,6 millioner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2025 var 45%, mot 56% pr. 31.12.2024.

Vår langsiktige gjeld er knyttet til våre pensjonsforpliktelser. Vi balansefører vår pensjonsforpliktelse etter korridormetoden. Ikke resultatført pensjonsforpliktelse/middel utgjør per 31.12.2025 – 2 millioner kroner pensjonsmiddel mot 10 millioner forpliktelse 31.12.2024. Pensjonsforpliktelsen er høy men kontrollerbar.

Fremtidig utvikling

Våre kommuners behov for våre tjenester er i stadig utvikling. Det er en berettiget forventning om effektive og gode tjenester innen vår kjernevirksomhet. Våre eiere utarbeidet ny eierskapsstrategi i 2023 hvor dette fremheves. Samtidig er kommunesektoren i endring mht til tjenestespekter, organisering, rammevilkår mm som stiller stadig større krav til bredde i vår kompetanse og til vår evne til raskt å være på ballen. Vi fokuserer på å være en attraktiv arbeidsgiver som tiltrekker seg riktig kompetanse, samtidig som vi vedlikeholder og øker kompetansen hos oss alle gjennom kursing og daglig dialog med hverandre.

Vi må over tid øke bredden i vår kompetanse og styrke vår organisasjon ytterligere. Dette kan eksempelvis skje ved ytterligere tjenester til våre eiere, økt salg utenfor egenregi, samarbeid med andre enheter, fusjonering med andre enheter eller en kombinasjon av disse. Ved opptak av nye deltakerkommuner er hovedfokus nå å konsolidere vår posisjon og sikre eierkommunene gode, rettidige og relevante tjenester. Dette er både givende og ressurskrevende for selskapet og for våre medarbeidere.

KI forventes også å ha en effekt for vårt arbeide fremover.

Finansiell risiko

ROGALAND REVISJON IKS er ikke eksponert for finansiell risiko i særlig grad. Selskapet har foruten pensjonsforpliktelser ikke langsiktig gjeld. Kortsiktig gjeld er knyttet til skyldige offentlige avgifter og lønnsrelaterte forpliktelser som feriepengene. Selskapets egenkapital anses betryggende. Vi har også en trygghet i kommunenes eierskap.



Selskapet har et forutsigbart marked hvor vi forventer en mindre økning i etterspørsel av våre tjenester. Våre eiere har i sine eierstrategier erklært at vi skal være kommunenes foretrukne leverandør av lovpålagte revisjonsoppgaver og andre relaterte revisjons- og rådgivningstjenester, og at vi skal ha kapasitet og kompetanse til å utføre tjenestene.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som svært lav. Vi fakturerer i hovedsak våre eiere som betaler ved forfall. I all hovedsak faktureres påløpt arbeid per måned. Vi har også andre kunder i kommunal sektor og erfaring med disse er tilsvarende positiv.

Vi vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Våre oppdragsansvarlige statsautoriserte revisorer er forsikret med en grunndekning per stk på kr 5 millioner. Det er egen styreansvarsforsikring med dekning inntil kr 10 millioner.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger budsjett/resultatprognoser for 2026 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Det vises også til lov om interkommunale selskap § 23 som i seg selv utelukker konkurs.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende dekning av årsresultatet i ROGALAND REVISJON IKS:

Annen egenkapital 2 895 424

Totalt disponert 2 895 424

Arbeidsmiljø

Sykefraværet samlet i selskapet var i 2025 i underkant av 6% av totale arbeidstimer i selskapet med herav 2% korttidsfravær. Samlet sykefravær er en reduksjon mot fjoråret.

Samarbeidet med de ansattes representanter har vært konstruktivt og bidratt positivt til drift og arbeidsmiljø.



Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sine retningslinjer innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Av selskapets 33 ansatte per 31.12.2025 var 22 kvinner og 11 menn. Styrets leder er kvinne. Ledelsen består av 3 menn og 2 kvinner.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet antas ikke å påvirke det ytre miljø i vesentlig grad.

Styret benytter samtidig anledningen til å takke alle ansatte for god innsats.

Stavanger, 12.03.2026

Kari Raustein
Styreleder

Elisabet Lerstøl Oftedal
Nestleder

Elisabeth Haldorsen
Styremedlem

Lorena Ervland
Styremedlem

Kristoffer Nagell-Dahl
Styremedlem

Edith Sætrevik
Styremedlem

Rune Haukaas
Revisjonsdirektør





Elektronisk signatur

Signert av

Haukaas, Rune

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

13.03.2026 14:05:32

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Nagell-Dahl, Kristoffer Harald

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

15.03.2026 00:58:33

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Oftedal, Elisabet Lerstøl

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

13.03.2026 14:00:40

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Ervland, Lorena Maria Bergesen

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

15.03.2026 20:32:54

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Sætrevik, Edith

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

17.03.2026 07:44:46

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Raustein, Kari

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

17.03.2026 09:36:43

Signaturmetode

BankID (NO)



Signert av

Haldorsen, Elisabeth Valborg

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

17.03.2026 23:30:52

Signaturmetode

BankID (NO)



Forus Revisjon AS

Maskinveien 28, 4033 Stavanger
www.forusrevisjon.no Tlf. 51 96 10 80
Foretaksregisteret 986 352 945 MVA

Til representantskapet i
Rogaland Revisjon IKS

Årsregnskap 2025
for
ROGALAND REVISJON IKS

Org.nr 887 052 832



Resultatregnskap ROGALAND REVISJON IKS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Salgsinntekt		52 685 136	48 801 915
Sum driftsinntekter		52 685 136	48 801 915
Varekostnad		14 584	94 752
Lønnskostnad	2, 3	46 657 928	38 654 527
Ordinære avskrivninger	4	455 922	476 258
Annen driftskostnad		9 535 064	8 106 435
Sum driftskostnader		56 663 498	47 331 972
Driftsresultat		-3 978 362	1 469 943
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 057 099	1 500 929
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	5	-40 875	40 875
Annen rentekostnad		330	1 031
Resultat av finansposter		1 097 644	1 459 023
Resultat før skattekostnad		-2 880 718	2 928 966
Skattekostnad på resultat		14 706	535
Årsresultat	6	-2 895 424	2 928 431



Balanse

ROGALAND REVISJON IKS

Eiendeler	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	2 167 838	2 524 359
Sum varige driftsmidler		2 167 838	2 524 359
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	7	2 261 881	2 061 465
Sum finansielle anleggsmidler		2 261 881	2 061 465
Sum anleggsmidler		4 429 719	4 585 824
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		5 564 788	4 708 955
Andre kortsiktige fordringer		810 693	380 079
Sum fordringer		6 375 481	5 089 034
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	10 000 000	9 959 125
Sum investeringer		10 000 000	9 959 125
Bankinnskudd, kontanter o.l.		26 312 781	23 004 434
Sum omløpsmidler		42 688 262	38 052 593
Sum eiendeler		47 117 981	42 638 417



Balanse

ROGALAND REVISJON IKS

Egenkapital og gjeld	Note	2025	2024
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		5 529 780	5 529 780
Sum innskutt egenkapital		5 529 780	5 529 780
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		15 609 930	18 505 354
Sum opptjent egenkapital		15 609 930	18 505 354
Sum egenkapital	6	21 139 710	24 035 134
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	3	15 288 266	8 321 567
Sum avsetning for forpliktelser		15 288 266	8 321 567
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 585	1 585
Leverandørgjeld		754 972	593 732
Betalbar skatt		14 706	535
Skyldig offentlige avgifter		4 332 850	4 557 865
Annen kortsiktig gjeld		5 585 893	5 127 999
Sum kortsiktig gjeld		10 690 006	10 281 716
Sum gjeld		25 978 272	18 603 283
Sum egenkapital og gjeld		47 117 981	42 638 417

Stavanger, 12.03.2026

Kari Raustein
styreleder

Elisabet Lerstøl Oftedal
nestleder

Kristoffer Nagell-Dahl
styremedlem

Elisabeth Haldorsen
styremedlem

Edith Sætrevik
styremedlem

Jonas Andersen Sayed
styremedlem

Rune Haukaas
Revisjonsdirektør



Noter 2025

ROGALAND REVISJON IKS

Note 1 Opplysninger om virksomheten og regnskapsprinsipper

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er revisjon med tilhørende tjenester av kommuner og andre selskap som betjener offentlig sektor. Selskapet er lokalisert i Stavanger kommune.

Generelt regnskapsprinsipp

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet viser periodens betalbare skatt, begrenset til selskapets skattepliktige aktivitet. Utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelser gjennom forsikringsavtale i Kommunal Landspensjonskasse. Pensjonsordningen er ytelsesbasert og tilfredsstillende kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsmidlene og den beregnede pensjonsforpliktelsen er innarbeidet i regnskapet, det vises til note 3. Alternativ metode benyttes for utjevning av virkning av endringer i beregningsforutsetninger og avvik. Metoden er basert på at akkumulert virkning av endringer på inntil 10% av hva som er størst av pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler holdes utenfor grunnlag for resultatføring. Resultatføring skjer når akkumulert virkning ved årets begynnelse overstiger nevnte 10% grense. Fordeling skjer da over gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.



Noter 2025

ROGALAND REVISJON IKS

Note 2 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader

	2025	2024
Lønninger	29 753 265	27 494 273
Arbeidsgiveravgift	4 577 325	4 648 802
Pensjonskostnader	11 349 963	4 914 274
Andre ytelser	977 375	1 597 178
Sum	46 657 928	38 654 527

Selskapet har i 2025 sysselsatt 33 årsverk.

Note 3 Ytelsespensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter 31 aktive, 60 oppsatte og 29 pensjoner. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden.

(Tall pr kr 1 000)	2025	2024
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	3 736	4 525
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	3 822	3 483
Avkastning på pensjonsmidler	-5 734	-4 707
Resultatført actuarielt tap (gevinst)	0	565
Resultatført planendring	-7 862	
Administrasjonskostnad	145	130
Periodisert arbeidsgiveravgift	278	484
Netto pensjonskostnad	-5 615	4 480

Påløpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12	101 003	108 905
Pensjonsmidler pr. 31.12	-105 858	-94 427
Påløpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12 ekskl. aga	-4 855	14 478
Arbeidsgiveravgift	-685	2 041
Påløpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12 inkl. aga	-5 540	16 519
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	1 978	-9 698
Netto balanseført pensjonsforpliktelse pr. 31.12 inkl. aga	-3 562	6 821

Økonomiske forutsetninger	2025	2024
Diskonteringsrente	3,90%	3,30%
Forventet avkastning på pensjonsmidler	6,20%	5,40%
Forventet lønnsvekst	4,00%	3,50%
Forventet G-regulering	3,75%	3,25%
Amortiseringstid resultatføring actuarielt tap	10 år	10 år
Korridorstørrelse	10%	10%



Noter 2025

ROGALAND REVISJON IKS

Note 3 Ytelsespensjon - fortsettelse

Avsetning livsvarig AFP

I tillegg til netto balanseførte pensjonsmidler på KNOK 3 561, som spesifisert ovenfor, er det balanseført en avsetning på KNOK 18 850 knyttet til den nye livsvarige offentlige AFP-ordningen. Den samlede balanseførte pensjonsforpliktelsen utgjør dermed KNOK 15 288.

NRS publiserte høsten 2025 et veiledningsutkast om regnskapsføring av livsvarig AFP, med høringsfrist i januar 2026. Høringssvarene viser stor variasjon, og det foreligger fortsatt ikke tilstrekkelig avklarte regler for balanseføring av ordningen. KLP har opplyst at de per 31.12.2025 ikke kan beregne forpliktelsen, selv om de i oktober 2025 utarbeidet en foreløpig beregning som viste en forpliktelse på om lag KNOK 13 500. Etter publisering av veiledningsutkastet har KLP endret standpunkt og konkludert med at de ikke har et konsistent og pålitelig grunnlag for måling av livsvarig AFP og har da fjernet denne forpliktelsen fra sine beregninger. I sin aktuarberegning har de derfor endt med netto pensjonsmidler på KNOK 3 562.

Selskapet er uenig i KLPs vurdering og har vært i dialog med både KLP, andre kommunale selskaper, pensjonskasser og Revisorforeningen. Selskapet har vurdert at en rimelig og forsvarlig metode for å fastsette sin andel av forpliktelsen er å benytte prosentvis andel av den totale KLP-forpliktelsen. Dette anses å gi et hensiktsmessig grunnlag for et beste estimat.

Rogaland Revisjon IKS sin andel av KLPs totale forpliktelse utgjør 0,02664674 %, tilsvarende KNOK 18 850 inkludert arbeidsgiveravgift.

Note 4 Anleggsmidler

	Immaterielle eiendeler	Varige driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.25	270 086	4 343 140	4 613 226
Tilgang kjøpte driftsmidler		99 401	99 401
Anskaffelseskost 31.12.25	270 086	4 442 541	4 712 627
Akkumulerte avskrivninger 31.12.25	270 086	2 274 704	2 544 790
Bokført verdi 31.12.25	0	2 167 838	2 167 838
Årets ordinære avskrivninger		455 922	455 922
Økonomisk levetid	5 år	0-10 år	



Noter 2025

ROGALAND REVISJON IKS

Note 5 Markedsbaserte verdipapirer

Plasseringen er i kombinasjonsfond hvor det er valgt 50 / 50 aksjefond og pengemarkedsfond.

Anskaffelseskost	kr 10 000 000
Bokført verdi 31.12.2024	kr 9 959 125
Bokført verdi 31.12.2025	kr 10 000 000
Resultatført verdiendring	kr 40 875

Markedsverdi ved årets utgang er kr 10 785 415. Rogaland Revisjon IKS har valgt å bruke laveste verdis prinsipp ved regnskapsføring av denne investeringen.

Note 6 Egenkapital

	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1	5 529 780	18 505 354	24 035 134
Årets resultat		-2 895 424	-2 895 424
Egenkapital 31.12	5 529 780	15 609 930	21 139 710

Note 7 Fordringer og gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.

Ingen fordringer har forfall utover ett år etter regnskapsårets slutt.

Det er ikke gitt lån til ledende ansatte, eiere, mv.